Relacion do Blsnes

~ Universidad Autanoma de Chihuahua
Inmuebles que componen su patrimonio

Al 31 de diciembre de 2021

Cédigo

Descripcién del Blen.

Valor en libros

1002 9901 133 000001 0362
1002 9902 133 000001 0017
1002 9940 133 000001 2774
1002 9942 133 000001 1345
1002 9942 133 000001 1346
1002 9942 133 000001 1347
1002 9943 133 000001 2098
1002 9944 133 000001 3105
1002 9944 133 000001 3106
1002 9944 133 000001 3110
1002 9944 133 000001 3119
1002 9944 133 000001 3123
1002 9944 133 000001 3124
1002 9945 133 000001 3886
1002 9945 133 000001 3887
1002 9946 133 Q00001 2525
1002 9946 133 000001 2526
1002 9946 133 000001 2527
1002 9946 133 000001 2530
1002 9948 133 000001 2611
1002 9951 133 000001 1734
1002 9953 133 000001 2637
1002 9954 133 000001 1396
1002 9954 133 000001 1397
1002 9954 133 000001 1398
1002 9955 133 000001 2603
1002 9955 133 000001 2607
1002 9955 133 000001 2610
1002 9955 133 000001 2611
1002 9990 133 000001 0018
1002 5990 133 000001 0019
1002 9990 133 000001 0020
1002 9990 133 000001 0021
1002 9990 133 000001 0022
1002 9990 133 000001 0023
1002 9990 133 000001 0024
1002 9990 133 000001 0025
1002 9990 133 000001 0027
1003 9901 133 000001 0364
1003 9944 133 000001 3120
1003 9945 133 000001 3891
1003 9949 133 000001 1184
1003 9955 133 000001 2606
1004 9901 133 000001 0365
1004 9944 133 000001 3121
1004 9949 133 000001 1185
1005 9901 133 000001 0366
1005 9944 133 000001 3122
1005 9947 133 000001 1278
1005 9953 133 000001 2633
1006 1608 133 000001 0297
1006 9947 133 000001 1277
1006 9953 133 000001 2634
1006 9954 133 000001 1400
1007 9955 133 000001 2614
1008 1305 133 000010 0019
1008 3301 133 000001 0660
1008 3307 133 000010 0350
1008 3307 133 000010 0351
3001 4005 133 000006 0460
3001 9940 133 000001 2732

ALBERGUE PARRAL

EDIFICION UNIVERSIDAD AUTONOMA
EDIFICIO ZOOTECNIA Y ECOLOGIA
EDIFICIO CIENCIAS AGRICOLAS
EDIFICIO CIENCIAS AGRICOLAS
EDIFICIO CIENCIAS AGRICOLAS
EDIFICIO CIENCIAS AGROTECNOLOG
EDIFICIO FACULTAD INGENIERIA
EDIFICIO FACULTAD INGENIERIA
EDIFICIO FACULTAD INGENIERIA
EDIFICIO FACULTAD INGENIERIA
EDIFICIO FACULTAD INGENIERIA
EDIFICIO FACULTAD INGENIERIA
ED. FACULTAD CIENCIAS QUIMICAS
ED. FACULTAD CIENCIAS QUIMICAS
ED. FACULTAD CONTADURIA

ED. FACULTAD CONTADURIA

ED. FACULTAD CONTADURIA

ED. FACULTAD CONTADURIA
ED.CIENCIAS POLITICAS Y SOCIAL
EDIFICIO FACULTAD DE ARTES
EDIFICIO FACULTAD ENFERMERIA
EDIFICIO FACULTAD ODONTOLOGIA
EDIFICIO FACULTAD ODONTOLOGIA
EDIFICIO FACULTAD ODONTOLOGIA
ED. CIENCIAS DE CULTURA FISICA
ED. CIENCIAS DE CULTURA FISICA
ED. CIENCIAS DE CULTURA FISICA
ED. CIENCIAS DE CULTURA FISICA
EDIFICIO CAMPUS Il UNIVERSIDAD
EDIFICIO CAMPUS Il UNIVERSIDAD
EDIFICIO CAMPUS Il UNIVERSIDAD
EDIFICIO CAMPUS Il UNIVERSIDAD
EDIFICIO CAMPUS Il UNIVERSIDAD
EDIFICIO CAMPUS Il UNIVERSIDAD
EDIFICIO CAMPUS Il UNIVERSIDAD
EDIFICIO CAMPUS Il UNIVERSIDAD
EDIFICIO CAMPUS Il UNIVERSIDAD
EDIFCIO HANGAR UNIVERSITARIO
EDIFICIO FACULTAD INGENIERIA
ED. FACULTAD CIENCIAS QUIMICAS
ED.FACULTAD DE DERECHO

ED. CIENCIAS DE CULTURA FISICA
EDIFCIO HANGAR UNIVERSITARIO
EDIFICIO FACULTAD INGENIERIA
ED.FACULTAD DE DERECHO
EDIFICIO HANGAR UNIVERSITARIO
EDIFICIO FACULTAD INGENIERIA
ED.CENTRO UNIVERSITARIO PARRAL
EDIFICIO FACULTAD ENFERMERIA
EDIFICIO CENTRO DE INNOVACION
ED.CENTRO UNIVERSITARIO PARRAL
EDIFICIO FACULTAD ENFERMERIA
EDIFICIO FACULTAD ODONTOLOGIA
ED. CIENCIAS DE CULTURA FISICA
INSTALACION TORRE 60MTS ALTURA
SALA DE JUNTAS DIRECCION ADMIN
REMODELACION BIENES CAMPUS 1
AMPLIACION BIENES CAMPUS 1
EDIFICIO ZOOTECNIA Y ECOLOGIA
LABORATORIO REPRODUCCION OVINO
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282,500.05
11,045,717.02
860,831.64
649,874.05
1,134,182.73
1,956,631.12
544,351.66
260,822.37
311,939.52
2,587,157.31
5,005,215.63
497,848.92
341,458.40
1,159,233.16
811,047.78
1,031,839.14
1,707,241.65
1,886,939.20
18,402,757.70
7,806,769.66
460,000.00
5,785,226.88
1,531,251.66
257,976.71
134,547.21
2,344,724.30
7,526,389.11
17,677,434.60
2,695,691.11
13,791,665.70
1,388,653.07
69,056.71
1,146,807.61
2,741,202.08
190,633.23
3,094,193.51
497,600.43
72,795.93
4,480,842.81
2,795,626.30
861,469.26
9,168,011.11
10,465,390.04
1,888,917.96
200,391.72
6,964,078.47
1,058,932.37
3,570,587.52
3,684,420.54
1,862,997.90
16,063,038.90
1,153,781.31
1,060,825.38
225,907.01
1,631,054.13
4,989,070.81
1,035,323.70
479,030.90
537,299.80
33,520.00
701,304.46



4001 9944 133 000001 3107
4001 9944 133 000001 3108
4001 9944 133 000001 3109
4001 9944 133 000001 3111
4001 9944 133 000001 3112
4001 9944 133 000001 3113
4001 9944 133 000001 3114
4001 9944 133 000001 3118
4001 9945 133 000001 3888
4001 9945 133 000001 3889
4001 9945 133 000001 3890
4001 9945 133 000001 3892
4001 9946 133 000001 2528
4001 9947 133 000001 1276
4001 9952 133 000001 3663
4001 9952 133 000001 3668
4001 9952 133 000001 3669
4001 9952 133 000001 3670
4001 9953 133 000001 2636
4001 9955 133 000001 2604
4001 9955 133 000001 2605
4001 9955 133 000001 2608
4001 9990 133 000001 0016
4001 9990 133 000001 0026
4002 9944 133 000001 3116
4003 9940 133 000001 2775
4003 9940 133 000001 2776
4003 9944 133 000001 3115
4003 9944 133 000001 3117
4003 9946 133 000001 2529
4003 9950 133 000001 0017
4004 9949 133 000001 1183
4004 9952 133 000001 3664
4004 9955 133 000001 2609
4004 9994 133 000001 0003
4004 9994 133 000001 0004
4005 9944 133 000001 3127
4005 9947 133 000001 1271
4005 9947 133 000001 1273
4005 9955 133 000001 2612
4006 9944 133 000001 3125
4006 9947 133 000001 1272
4006 9947 133 000001 1274
4006 99495 133 000001 1186
4007 9944 133 000001 3126
4007 9947 133 000001 1275
4007 9947 133 000001 1279
4007 9952 133 000001 3665
4008 9950 133 000001 1038
4008 9952 133 000001 3671
4008 9953 133 000001 2638
4008 9953 133 000001 2639
4008 9953 133 000001 2640
4009 9955 133 000001 2613
4011 9995 133 000001 0001
4011 9995 133 000001 0002
4012 9950 133 000001 1039
4012 9995 133 000001 0003
4050 9952 133 000001 3667
7001 4402 133 000001 0078
7001 4806 133 000010 0423
7001 5306 133 000010 0521
7001 9901 132 000001 0363
7001 9940 132 000001 2720
7001 9940 132 000001 2726
7001 9940 133 000001 2721

EDIFICIO FACULTAD INGENIERIA
EDIFICIO FACULTAD INGENIERIA
EDIFICIO FACULTAD INGENIERIA
EDIFICIO FACULTAD INGENIERIA
EDIFICIO FACULTAD INGENIERIA
EDIFICIO FACULTAD INGENIERIA
EDIFICIO FACULTAD INGENIERIA
EDIFICIO FACULTAD INGENIERIA
ED. FACULTAD CIENCIAS QUIMICAS
ED. FACULTAD CIENCIAS QUIMICAS
ED. FACULTAD CIENCIAS QUIMICAS
ED. FACULTAD CIENCIAS QUIMICAS
ED. FACULTAD CONTADURIA

ED.CENTRO UNIVERSITARIO PARRAL

EDIFICIO FACULTAD DE MEDICINA
EDIFICIO FACULTAD DE MEDICINA
EDIFICIO FACULTAD DE MEDICINA
EDIFICIO FACULTAD DE MEDICINA
EDIFICIO FACULTAD ENFERMERIA
ED. CIENCIAS DE CULTURA FISICA
ED. CIENCIAS DE CULTURA FISICA
ED. CIENCIAS DE CULTURA FISICA
EDIFICIO CAMPUS 1l UNIVERSIDAD
EDIFICIO CAMPUS il UNIVERSIDAD
EDIFICIO FACULTAD INGENIERIA
EDIFICIO ZOOTECNIA Y ECOLOGIA
EDIFICIO ZOOTECNIA Y ECOLOGIA
EDIFICIO FACULTAD INGENIERIA
EDIFICIO FACULTAD INGENIERIA
ED. FACULTAD CONTADURIA
EDIFICIO CAMPUS Il UNIVERSIDAD
ED.FACULTAD DE DERECHO
EDIFICIO FACULTAD DE MEDICINA
ED. CIENCIAS DE CULTURA FISICA
EDIFICIO CAMPUS PARRAL
EDIFICIO CAMPUS PARRAL
EDIFICIO FACULTAD INGENIERIA

ED.CENTRO UNIVERSITARIO PARRAL
ED.CENTRO UNIVERSITARIO PARRAL

ED. CIENCIAS DE CULTURA FISICA
EDIFICIO FACULTAD INGENIERIA

ED.CENTRO UNIVERSITARIO PARRAL
ED.CENTRO UNIVERSITARIO PARRAL

ED.FACULTAD DE DERECHO
EDIFICIO FACULTAD INGENIERIA

ED.CENTRO UNIVERSITARIO PARRAL
ED.CENTRO UNIVERSITARIO PARRAL

EDIFICIO FACULTAD DE MEDICINA
ED.FACULTAD FILOSOFIA Y LETRAS
EDIFICIO FACULTAD DE MEDICINA
EDIFICIO FACULTAD ENFERMERIA
EDIFICIO FACULTAD ENFERMERIA
EDIFICIO FACULTAD ENFERMERIA
ED. CIENCIAS DE CULTURA FISICA

LABORATORIO "A" DES AGROPECUAR
LABORATORIO "B" DES AGROPECUAR

PUENTE PEATONAL FILOSOFIA

LABORATORIO "C" DES AGROPECUAR

EDIFICIO FACULTAD DE MEDICINA
AUIBE AGUA TRATADA INGENIERIA
TRABAJOS ESTUDIO DE TELEVISION
REMODELACION EDIFICIO

TERRENO UNIVERSIDAD AUTONOMA

PREDIO SACRAMENTO ZOOTECNIA

PAGO COMP.7001-9940-132-1-2720
CONSTRUCCION PREDIO SACRAMENTO
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21,453,754.70
12,508,007.00
3,261.32
31,054,076.40
10,025,960.80
13,096,708.80
18,512,559.30
24,443,420.56
17,653,540.40
22,702,737.40
2,090,308.48
34,397,666.50
10,466,503.71
910,655.75
36,944,234.60
35,309,626.15
20,484,172.40
6,805.81
29,997,142.12
24,681,995.80
26,813,456.46
27,591,838.30
5,922,491.58
15,944,511.38
2,845,774.41
1,418,806.69
668,675.79
2,010,001.13
9,020,928.72
6,896,971.02
11,585,196.60
20,420,511.48
30,682,284.89
16,153,282.10
1,693,649.13
4,772,818.17
640,881.74
18,199,298.90
17,194,788.18
15,000,000.00
15,678,001.70
7,961,437.16
9,275,008.88
25,033,444.53
21,203,911.00
10,694,459.20
25,158,350.20
1,234,785.82
17,381,244.34
7,979,126.47
7,484,877.55
24,552,055.30
83,686.07
1,608,048.20
31,995,618.50
12,409,931.90
4,350,000.00
28,525,609.60
7,043,012.08
807,061.63
191,994.19
122,100.00
4,834,492,531.12
900,000.00
2,520,000.00
567,000.00



7001 9990 132 000001 0014 TERRENO UNIVERSIDAD AUTONOMA 209,119,216.98
7001 9990 132 000001 0015 TERRENO UNIVERSIDAD AUTONOMA 12,004,654.14
7001 9990 133 000001 0028 EDIFICIO CAMPUS Il UNIVERSIDAD 583,386,800.00
7001 9990 133 000001 0029 EDIFICIO CAMPUS Il UNIVERSIDAD 687,319,075.07
7001 9990 133 000001 0030 EDIFICIO CAMPUS Il UNIVERSIDAD 6,698,560.00
7001 9990 133 000001 0031 EDIFICIO CAMPUS #§ UNIVERSIDAD 9,959,520.00
9060 9943 133 000001 2099 EDIFICIO CIENCIAS AGROTECNOLOG 2,700,517.36
9060 9948 133 000001 2613 ED.CIENCIAS POLITICAS Y SOCIAL 1,136,457.29
9060 9952 133 000001 3666 EDIFICIO FACULTAD DE MEDICINA 6,011,433.42
9061 9948 133 000001 2610 ED.CIENCIAS POLITICAS Y SOCIAL 4,349,999.99

9062 9953 133 000001 2635

EDIFICIO FACULTAD ENFERMERIA

"/ 6,061,150.99

9062 9954 133 000001 1399 EDIFICIO FACULTAD ODONTOLOGIA 4,902,984.55
9063 9954 133 000001 1401 EDIFICIO FACULTAD ODONTOLOGIA 3,000,000.01
9064 9948 133 000001 2612 ED.CIENCIAS POLITICAS Y SOCIAL 2,218,590.84
9096 3021 133 000010 0236 AREAS DE ACCESO CAMPUS 1Y 2 593,442.61
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M. h?ﬂmsco MARQUEZ SALCIDO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
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